
Uchwała Nr L/320/ 2014
 Rady Gminy Barciany 

z dnia 18 listopada 2014 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na współdziałanie z innymi gminami oraz  ze Związkiem
Gmin „Barcja” w celu realizacji projektu pn. „ Strategiczne planowanie szansą rozwoju
kętrzyńskiego obszaru funkcjonalnego”

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o  samorządzie  gminnym (t.j.:  Dz.  U.  z  2013 r.  poz.  594 z  późn.  zm.)   -  Rada  Gminy
Barciany uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Barciany z innymi gminami i Związkiem
Gmin „Barcja”  w celu realizacji projektu pn. „ Strategiczne planowanie szansą rozwoju
kętrzyńskiego  obszaru  funkcjonalnego”  realizowanego  w  ramach  Programu
Operacyjnego  Pomoc  Techniczna  2007-2013,  współfinansowanego  przez  Unię
Europejską. 

§ 2. Współpraca w celu realizacji projektu, o którym mowa w  § 1 niniejszej uchwały
będzie polegała na:
1) dążeniu do zacieśniania współpracy w tych dziedzinach, które zostaną uznane przez
wszystkie strony tworzące Kętrzyński Obszar Funkcjonalny za niezbędne do pobudzania
jego rozwoju społeczno-gospodarczego, 
2)  przygotowaniu  i  wdrożeniu  Strategii  Rozwoju  Kętrzyńskiego  Obszaru
Funkcjonalnego;
3)  podejmowaniu  niezbędnych  działań/projektów  przyczyniających  do  rozwiązania
wspólnych problemów oraz rozwoju samorządów należących do Kętrzyńskiego Obszaru
Funkcjonalnego, a w szczególności wynikających z przygotowywanej Strategii Rozwoju
Kętrzyńskiego Obszaru Funkcjonalnego;
4) wspieraniu działań projektowych w ramach Strategicznych Inwestycji Terytorialnych
(SIT).

§3.  Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Barciany  do  podejmowania  działań  zmierzających
do utworzenia  instytucjonalnej  formy  partnerstwa  dla  Kętrzyńskiego  Obszaru
Funkcjonalnego oraz podpisywania stosownych porozumień w tej sprawie.

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§ 5. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób
zwyczajowo przyjęty.
   

                                                                                     Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                 Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas


